
 

令和 2 年 6 月 12 日 

お取引先 各位 
 

青森市中央卸売市場青果物部卸売業者  

青  森  市  卸  町  １  番  １  号  
青 森 合 同 青 果 株 式 会 社 

電 話 ０１７（７３８）１１１１ 
ＦＡＸ ０１７（７３８）１１５６ 

 

 

 

2020 年(令和 2 年)市場休業日変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚

情を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、本年は東京オリンピック開催期間中の金曜日については交通混雑が予想

され、臨時休業日とされておりましたが、オリンピック延期に伴い下記の 2 日

の休業日が変更となりました。 

 

当市場へ出荷される際にはお間違えのないようよろしくお願い申し上げます。 

 

変更内容 

① 7 月 31 日(金曜日)→7月 29 日(水曜日)へ変更 

② 8 月 7 日(金曜日)→8 月 5 日(水曜日)へ変更 

 

 

敬具 

 

 


